

## واکنش شدید ترکیه به هشدارهای عراق

وزیر امور خارجه ترکیه به هشدار اخیر دولت عراق درباره حملات نظامی به شمال این کشور به شدت پاسخ داد.



وزیر امور خارجه ترکیه به هشدار اخیر دولت عراق درباره حملات نظامی به شمال این کشور به شدت پاسخ داد. احمد داود اوغلو، وزیر امور خارجه ترکیه در واکنش به اقدام اخیر دولت عراق در محکوم کردن عملیات نظامی نیروهای ترکیه در شمال این کشور، خواستار ادامه این عملیات علیه اعضای پکک در شمال عراق شد و بر موضع کشورش در ادامه این عملیات تاکید کرد. به گزارش پایگاه اینترنتی روزنامه اخبار العالم، داود اوغلو گفت: چون عراق توانایی مقابله و ریشه‌کنی گروه‌های تروریستی را در خاک خود ندارد ما به عملیات نظامی بر ضد این گروه‌ها در خاک عراق ادامه می‌دهیم.

از سویی، پارلمان منطقه کردستان عراق بستن تمامی پایگاه‌های نظامی و اطلاعاتی ترکیه را در منطقه کردستان عراق خواستار شد. پارلمان منطقه کردستان عراق در پی بمباران اخیر شکایتی را علیه آنکارا به دادگاه بین‌المللی لاهه ارائه کرد. پارلمان کردستان عراق همچنین با صدور بیانیه‌ای خواهان بسته شدن تمامی پایگاه‌های نظامی و اطلاعاتی ترکیه در این منطقه و انتقال آن به خارج از این مناطق و احترام به حاکمیت کردستان عراق شد. در این بیانیه آمده است: پارلمان، نقض حریم‌هوایی منطقه کردستان عراق را از سوی جنگنده‌های ترکیه به شدت محکوم می‌کند و از دولت آنکارا می‌خواهد رسماً از ملت و دولت این منطقه عذرخواهی کند و همچنین به افراد متضرر غرامت دهد. خبر دیگر اینکه، یک منبع آگاه در بخش بهداشت و بیمارستان‌های عراق اعلام کرد که شمار قربانیان انفجار خودرویی بمب‌گذاری شده در مقابل حسینیه &#171; حاج داود العاشور» در شهرستان &#171; ابي الخصيب» واقع در جنوب بصره، به شش کشته و 32 زخمی رسیده است. این منبع آگاه که خواست نامش فاش نشود، تاکید کرد که حال شماری از این زخمی‌شدگان وخیم است. در تحویلی دیگر، افراد مسلح ناشناس با استفاده از سلاح مجهز به صدا خفه‌کن، یک مسئول محلی را در بعقوبه از توابع استان دیاله در شمال شرق عراق ترور کردند. پلیس بعقوبه با تایید این خبر افزود: &#171; عبدالسلام محمد حسن» مسئول کمیته امنیتی شورای عشایر منطقه سعیدیه در 60 کیلومتری بعقوبه و در مرکز شهر با سلاح کمربند ترور شد. از طرفی، در آستانه عید سعید فطر فرماندهی عملیات بغداد از اتخاذ تدابیر امنیتی شدید در پایتخت عراق خبر داد. سرهنگ قاسم عطا، سخنگوی فرماندهی عملیات بغداد اعلام کرد: در آستانه عید فطر با همکاری نیروهای امنیتی و فرمانداری بغداد تدابیر امنیتی شدیدی را در این شهر اتخاذ کرده‌ایم.